[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	  17
	»
	 декабря
	20
	15 г

	№
	 122

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования сельское поселение Малый Атлым

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», в связи  с необходимостью совершенствования организационной  структуры администрации муниципального образования сельское поселение Малый Атлым  Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым РЕШИЛ:
            1. Внести изменения  в структуру администрации сельского поселения, утвержденную решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым  от 04.03.2014г. № 28 «О внесении изменений и дополнений в структуру Администрации муниципального образования сельское поселение Малый Атлым», а именно:

1)  в категории  «должности муниципальной  службы» переименовать должность:

            -  «Главный специалист по ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности» на должность «Главный специалист по благоустройству поселения, ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности»;

2. Утвердить структуру администрации в новой редакции (приложение).
            3. Настоящее решение вступает в силу с 11 февраля 2016 года.
            4. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном сайте администрации поселения.

 Глава сельского поселения Малый Атлым

 С.В Дейнеко

Приложение  к решению Совета депутатов сельского

поселения Малый Атлым  от 17.12.2015г. № 122
Структура администрации сельского поселения Малый Атлым
	№ п/п
	Наименование структурной единицы
	Количество штатных единиц

	1
	Глава поселения  (выборная  должность )
	1

	Должности  муниципальной  службы

	2
	Заместитель главы  сельского  поселения
	1

	3
	Заместитель главы сельского поселения  в п. Большие Леуши
	1

	4
	Начальник финансово-экономического отдела
	1

	5
	Главный специалист по жизнеобеспечению в с. Большой Атлым
	1

	6
	Главный специалист по управлению муниципальной  собственностью, вопросам ЖКХ
	1

	7
	Главный специалист по общим вопросам, формированию архива, кадрам
	1

	8
	Главный специалист по земельным ресурсам
	1

	9

	Главный специалист по работе с детьми и молодежью, социальным вопросам
	1

	10
	Главный специалист по благоустройству поселения, ЧС и обеспечению первичных мер пожарной безопасности
	1

	11
	Главный специалист по юридическим вопросам
	1

	12
	Главный  специалист по содержанию жилищного фонда
	1

	Итого: Муниципальные служащие
	11

	Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и  осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации сельского поселения
	7,5

	12
	Секретарь приемной, делопроизводитель
	1

	13
	Заместитель начальника финансово-экономического отдела
	1

	14
	Бухгалтер - экономист
	1

	15
	Бухгалтер по организации конкурсов и торгов, ведению бухгалтерского бюджетного учета
	1

	16
	Специалист по совершению нотариальных действий
	0,5

	17
	Инспектор регистрационного учета
	1

	18
	Инспектор военно-учетного стола
	1

	19
	Инженер - электронщик
	1

	Рабочие
	1

	20
	Водитель
	1

	Итого:
	20,5

PAGE